dello Stato, Sezione di Palermo, intestata al Commissario Straordinario Delegato per l'attuazione degli 
interventi per la mitigazione del nischio idrogeologico nella Regione Siciliana. 

di disporre il pagamento in favore dell’ Ing. Domenico Crinò, CE CRNDNC71M12A638Q - 
PIVA 02117480836 della somma complessiva di € 10.196,78 (diecimilacentonovantasei/78), di cui 
€ 2.182,84 per IVA a saldo della fattura n. 24/2022 del 24 ottobre 2022, SDI 8287205744, per l’attività 

espletata dall’Ing. Domenico Crinò in qualità di Componente della Commissione Giudicatrice di 
gara, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che graverà sulle risorse